
Contacto

Teléfono 925283166
Fax 925283212
Correo Electrónico contratacion@ifclm.es

Dirección Postal

Nueva, 4
(45001) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/010331
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2021
a las 19:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejero Delegado del Instituto de Finanzas de Castilla-La Mancha, S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ifclm.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ixzjo%2Bj2gTsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: consulta información mercantil

Valor estimado del contrato 3,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 3,04 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

REGISTRO MERCANTIL ARRECIFE
NIF 52364793A
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3,04 EUR.

Motivación

http://www.ifclm.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ixzjo%2Bj2gTsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle Nueva 4
(45001) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Fecha del Acuerdo 01/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Consejero Delegado del Instituto de Finanzas de Castilla-La Mancha, S.A.U.

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pB%2FRJZ9RrwznS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006989073 |  2021-055760 | vie, 16 jul 2021 19:05:41:401 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111513831529292218007973432506801586221 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pB%2FRJZ9RrwznSoTX3z%2F7wA%3D%3D

